
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ЭКОЛОГИИ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

19.09.2025 

Об установлении зон санитарной охраны 
источников питьевого, хозяйствею-ю-бытового 
и технического водоснаб:жения АО им. Лакина 

No 51-н 

В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Федерального закона 
от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 
населения», постановлением Департамента природопользования и охраны 
окружающей среды Владимирской области от 18.06.2020 № 78 «О Порядке 
установления, изменения, прекращения зон санитарной охраны источников 
питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения», Положением 
о Министерстве природопользования и экологии Владимирской области, 
утвержденным постановлением Правительства Владимирской области 
от 16.02.2023 № 80 и, рассмотрев проект зон санитарной охраны группового 
водозабора, состоящего из четырех скважин № б/н ( с. Заречное), б/н 
(д. Федотово ), 106 (д. Копнино ), 107 (д. Жохово) АО им. Лакина, 
расположенного в Собинском районе, п р и к а з ы в а ю: 

1. У становить зоны санитарной охраны источников питьевого,
хозяйственно-бытового и технического водоснабжения группового 
водозабора, состоящего из четырех скважин № б/н ( с. Заречное), б/н 
(д. Федотово ), 106 (д. Копнино ), 107 (д. Жохово) АО им. • Лакина, 
расположенного в Собинском районе. 

2. У становить границы зон санитарной охраны в соответствии
с описанием местоположения границ согласно Приложению № 1 
к настоящему приказу. 

3. У становить режим зон санитарной охраны согласно 
Приложению № 2 к настоящему приказу. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

Министр 
Для 

кvмент 

Ю.В. Самодуров 

























Условные обозначения:
граница ЗСО объекта
обозначение характерной точки границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности 
номер кадастрового квартала 
кадастровый номер земельного участка
границы земельных участков
граница кадастрового квартала
центр скважины

Подпись _______________________________        Дата "08" апреля 2025 г.
Место для оттиска печати лица, составившего описание местоположения границ объекта

План границ объекта

Масштаб 1:500

33:12:011333

1

скв. №б/н

:606






















































































































